令和 3年 9月 29日

関係者各位 殿

大分県小学生バドミントン連盟

強化部 池永 智

強化練習会のご案内

強化練習会の日程をお知らせ致します。日程は下記の通りです。

＊以降の計画については別途（都度）連絡致します。

日時：１１月３日（水曜日）祝日

場所：日出町中央体育館（６面）

時間：９時～１６時

対象：育成強化選手（B）

日時：１１月１３日（土曜日）

場所：昭和電工武道スポーツセンター

時間：９時～１６時

対象：強化選手（A）及び全国団体戦メンバー

※ この日は小学生新人大会を行うようにしています。６コート利用致します

日時：１１月２３日（火曜日）祝日

場所：杵築市文化体育館

時間：９時～１６時（午前中４面、午後全面）

対象：全国団体戦メンバー

※ 中学生を呼ぶ予定です

＜共通連絡事項＞

 ・コロナ対策は県小連主催大会に沿った対応で基本行いますのでご留意下さい。

 ・健康状態確認シートの提出を保護者・選手・提出を都度お願い致します。（各回ごと）

コロナ禍での強化計画であり、日程変更となる可能性ありますので随時メール

及びＨＰ等にてご確認をお願い致します。＊県方針に準拠した活動予定。

                                  ―以上－